SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS

DESPACHO

No uso de minhas atribuições legais e regulamentares, em face da finalização das etapas do PROCESSO SELETIVO  EXTERNO SIMPLIFICADO,
conforme Edital SJTO-SEDER 16628959, de 29/09/2022, tendo por objeto a requisição de 02 (dois) servidores para ocupar e exercer funções comissionadas de Assistente
Adjunto II na Vara Única da Subseção Judiciária de Gurupi, acolho a indicação/resultado constante do Relatório da Comissão de Seleção (16840316) e declaro o interesse da
administração na requisição das candidatas listadas abaixo:

Função Finalidade Nome do Candidato Cargo Origem Órgão/Entidade de Origem
Assistente Adjunto II (FC-02) Auxiliar o JEF/SSJGUR Tamyris de Sousa Cordeiro Assistente Administrativo Universidade de Gurupi - UnirG
Assistente Adjunto II (FC-02) Auxiliar o GABJU/VARA ÚNICA/SSJGUR Lívia Lays Aires Sousa Assistente Administrativo Universidade de Gurupi - UnirG

À SESAP/SSJGUR para a abertura dos processos e adoção das demais providências, visando à requisição das candidatas, bem como para divulgação do
resultado final aos candidatos inscritos, com agendamento de devolutiva aos candidatos não selecionados na última etapa, caso os mesmos tenham interesse.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Eduardo de Assis Ribeiro Filho
JUIZ FEDERAL

Diretor da Subseção Judiciária de Gurupi

Documento assinado eletronicamente por Eduardo de Assis Ribeiro Filho, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 04/11/2022, às 14:14 (horário de Brasília),
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 16842359 e o código CRC 72A0CC41.

Av. São Paulo, esquina com Rua 10, n. 1.680 - Bairro Setor Central - CEP 77403-040 - Gurupi - TO - www.trf1.jus.br/sjto/
0002569-51.2022.4.01.8014 16842359v6